
1 Budapest V. Veres Pálné Gimn. 34,600 34,950 34,400 35,350 139,300
2 Budapest IX. Patrona Hungariae Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI 37,100 33,450 31,650 35,900 138,100
3 Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 35,850 33,850 33,200 34,900 137,800
4 Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 35,950 34,050 32,100 33,750 135,850
5 Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 33,100 26,900 28,200 29,800 118,000

Budapest, 2015. december 12.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium
V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória

leány csapatbajnokság



1 Gyulai-Sárdi Diána Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 9,500 9,000 8,850 9,250 36,600
2 Pakot Anna Budapest IX. Patrona Hungariae Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI 9,200 9,200 8,500 9,200 36,100
3 Hunyadi Katalin Budapest IX. Patrona Hungariae Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI 9,300 8,700 8,400 9,000 35,400
4 Vincze Dóra Budapest V. Veres Pálné Gimn. 9,000 8,500 8,700 8,900 35,100
5 Somló Anna Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 9,050 8,750 8,400 8,750 34,950
6 Pokoly Panna Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 9,150 8,500 8,500 8,750 34,900
7 Micsutka Lúcia Budapest IX. Patrona Hungariae Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI 9,400 9,050 7,550 8,850 34,850
8 Pokoly Petra Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,800 8,600 8,450 8,850 34,700
9 Török Eszter Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,850 8,600 8,250 8,800 34,500
10 Koncz Noémi Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,800 8,700 8,500 8,450 34,450
11 Bróz Aliz Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,250 8,750 8,300 8,700 34,000
12 Lőrincz Kata Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 9,050 8,150 8,000 8,500 33,700
13 Gallay Gabriella Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 8,700 8,450 7,600 7,900 32,650
14 Szakály Anna Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 8,700 7,850 7,250 7,650 31,450
15 Knrád Sára Budapest IX. Patrona Hungariae Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI 9,200 6,500 6,650 8,850 31,200
16 Rétlaki Orsolya Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A" 8,600 7,400 7,100 7,850 30,950
17 István Katalin Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 8,600 7,000 7,500 7,800 30,900
18 Pesti Dóra Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 8,250 7,300 6,000 7,450 29,000
19 Hurta Enikő Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 8,100 6,600 6,500 7,000 28,200
20 Szokolay Réka Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 8,000 5,250 7,000 7,450 27,700
21 Szénási Dóra Budapest V. Veres Pálné Gimn. - 9,000 8,600 8,800 26,400
22 Radácsi Anna Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 8,150 4,100 6,700 7,100 26,050
23 Németh Csenge Budapest V. Veres Pálné Gimn. - 8,500 8,600 8,900 26,000
24 Palotás Alice Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,550 - 8,300 8,750 25,600
25 Szatmáry Zsófia Budapest IX. Patrona Hungariae Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI 8,450 - 7,200 7,800 23,450
26 Kászonyi Bernadett Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B" 0,000 6,000 7,000 7,000 20,000

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória

Budapest, 2015. december 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Budapest V.

Vezető:

Palotás Alice 8,550 - 8,300 8,750 25,600
Németh Csenge - 8,500 8,600 8,900 26,000
Bróz Aliz 8,250 8,750 8,300 8,700 34,000
Koncz Noémi 8,800 8,700 8,500 8,450 34,450
Szénási Dóra - 9,000 8,600 8,800 26,400
Vincze Dóra 9,000 8,500 8,700 8,900 35,100

Össz: 34,600 34,950 34,400 35,350 139,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 4 Budapest IX.

Vezető:

Szatmáry Zsófia 8,450 - 7,200 7,800 23,450
Knrád Sára 9,200 6,500 6,650 8,850 31,200
Hunyadi Katalin 9,300 8,700 8,400 9,000 35,400
Micsutka Lúcia 9,400 9,050 7,550 8,850 34,850
Pakot Anna 9,200 9,200 8,500 9,200 36,100

Össz: 37,100 33,450 31,650 35,900 138,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 2 Budapest XXII.

Vezető:

Pokoly Panna 9,150 8,500 8,500 8,750 34,900
Pokoly Petra 8,800 8,600 8,450 8,850 34,700
Török Eszter 8,850 8,600 8,250 8,800 34,500
Lőrincz Kata 9,050 8,150 8,000 8,500 33,700

Össz: 35,850 33,850 33,200 34,900 137,800

Budapest, 2015. december 12.

Püski Nikoletta

Patrona Hungariae Óvoda, Ált. Isk., Gimn., Koll. És AMI

Ács Győző

Kempelen Farkas Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Cséka Krisztina

Veres Pálné Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 3 Budapest I.

Vezető:

Rétlaki Orsolya 8,600 7,400 7,100 7,850 30,950
Szakály Anna 8,700 7,850 7,250 7,650 31,450
Gallay Gabriella 8,700 8,450 7,600 7,900 32,650
Somló Anna 9,050 8,750 8,400 8,750 34,950
Gyulai-Sárdi Diána 9,500 9,000 8,850 9,250 36,600

Össz: 35,950 34,050 32,100 33,750 135,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Budapest I.

Vezető:

Szokolay Réka 8,000 5,250 7,000 7,450 27,700
Radácsi Anna 8,150 4,100 6,700 7,100 26,050
Hurta Enikő 8,100 6,600 6,500 7,000 28,200
István Katalin 8,600 7,000 7,500 7,800 30,900
Kászonyi Bernadett 0,000 6,000 7,000 7,000 20,000
Pesti Dóra 8,250 7,300 6,000 7,450 29,000

Össz: 33,100 26,900 28,200 29,800 118,000

Budapest, 2015. december 12.

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "B"

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. "A"


